陕路党函〔2018〕23 号

中共陕西路桥集团有限公司委员会

关于参加省交通运输系统党务干部轮训班的通知

集团各分（子）公司党委，集团机关党委、后勤中心党委，集

团直属党支部：

为进一步提高党务干部业务技能，推进基层党建工作质量

全面提升，省交通运输厅机关党委决定举办厅直系统党务干部

轮训班，现将相关事项通知如下：

一、培训时间

共举办三期，每期 3天。第一期：9月 10 日至 9月 12 日；

第二期：9月 17 日至 9月 19 日；第三期：9月 26 日至 9月 28

日。

二、培训地点

陕西省交通职工培训中心（陕西省西安市未央区文景路 19

号）。

三、参加人员

 - 2 -

集团机关、各分（子）公司党务专干；各基层党支部党务

专干（离退休党支部除外）。

四、培训方式

采取集中授课方式，并在授课后组织考试，考试通过者发

放合格证，未通过者通报所在单位并继续接受培训。

五、相关要求

1.集团各级党组织要高度重视，严格按照党务干部轮训班

名额分配表，选派学员参加培训，并于 2018 年 9 月 4 日下午 3

时前将培训人员名单（电子版）报至党群工作部。

2.请参加培训学员提前安排好工作，培训期间原则上不允

许请假，如有特殊情况，由所在单位向集团公司党委统一请假。

3.培训人员所需费用（不含交通费）由省厅统一支付。

联系人：程伟辉    电话：029-83118896

附件：1.《党务干部轮训班名额分配表》

2.《党务干部轮训班报名回执表》

中共陕西路桥集团有限公司委员会

2018 年 9 月 4日

抄送：程总经理，郑书记，孙主席，档。